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İçindekiler

Kısa bir süre önce “Oyun, çocuğun en ciddi
işidir.” diyerek çıktığımız bu yolda sayısız
insana ulaşmanın mutluluğunu yaşıyoruz.
Her biri alanında çok değerli çalışmalar
yapan usta eğitmenlerimiz, derneklerimiz ve
kulüplerimiz her geçen gün çoğalmakta ve
başarılarına yenilerini ekleyerek bizleri
gururlandırmaktadır.

BAŞKANDAN MESAJ01

Akıl ve zekâ oyunları; çocukların görsel algı,
problem çözme, dikkat, stratejik düşünme
gibi temel yaşam becerilerini geliştirmeyi
sağlıyor.

GAZETE HABERİ02

“Q bitz ile bir oyundan çok oyuna”

TAZOF AKDEMİ BLOG03

Tüm Akıl ve Zeka Oyunları Federasyonu
olarak 5. Çalıştayımızı Kayseri Erciyes Kültür
Merkezinde gerçekleştirdik.

HEM ÇALIŞTAY HEM
KAVUŞTAY 

08

Yerli ve milli üretimi desteklemek için
çıktığımız bu yolda giderek büyüyen bir
aileye sahip olduk. Eğlendiren,  düşündüren
aynı zamanda eğiten oyunların yarıştığı bu
yarışmada oyun fikirleri havada uçuştu.

TASARIM 
YARIŞMASI
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İçindekiler

Düşünen, üreten ve her ortamda kendini iyi
ifade eden bireyler yetiştirmek ve bu
bireylerin bilişsel gelişimlerini artırmak
misyonuyla çıktığımız bu yolda Tüm Akıl ve
Zekâ Oyunları Federasyonu olarak bu yıl bir
ilki daha gerçekleştirdik.

KULÜPLER TURNUVASI1 7

Tüm Akıl ve Zeka Oyunları Federasyonu
olarak usta eğitmenlerimize 2. ve 3. kademe
eğitimini Kayseri Somuncubaba Anadolu
İmam Hatip Lisesinde gerçekleştirildi

2. VE 3. KADEME USTA
EĞİTMEN EĞİTİMİ

15

 Bugüne kadar öğrencilerimiz için yaptığımız
tüm turnuvalarda danışman
öğretmenlerimizin “Bize turnuva yok mu?”
serzenişlerine karşılık, öğretmenlerimize
verdiğimiz değeri gösterebilmek adına,
böylesine anlamlı bir günde onlara hediye
olarak Öğretmenler Günü Akıl Oyunları
Turnuvasını düzenledik.

1.ÖĞRETMENLER GÜNÜ AKIL
OYUNLARI TURNUVASI

23

Turnuva Oyunlarımızı Tanıyoruz..

TURNUVA OYUNLARIMIZ32



Şaban KURT
TAZOF BAŞKANI

Değerli arkadaşlarım,

   Kısa bir süre önce “Oyun, çocuğun en ciddi işidir.” diyerek çıktığımız bu yolda sayısız insana
ulaşmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Her biri alanında çok değerli çalışmalar yapan usta
eğitmenlerimiz, derneklerimiz ve kulüplerimiz her geçen gün çoğalmakta ve başarılarına yenilerini
ekleyerek bizleri gururlandırmaktadır.
   “Geleceğin mimarı çocuklarımız için neler yapabiliriz?” maksadı ile bir araya gelmiş gönüllü
insanların; düşünen, üreten ve hayallerini hayata geçiren nesiller için gösterdikleri çabalar
meyvelerini vermiştir. En son “4. Türkiye Akıl ve Zekâ Oyunları Turnuvası” ülke genelinde katılım
rekoru kırarak milyonlarca öğrencinin eğlenerek öğrenmesine katkı sağlamıştır. Sabırla ve emin
adımlarla çocukların bilişsel becerilerine olumlu katkılar sağlamak amacı ile çalışmalarımıza
devam ediyoruz. Diğer yandan farklı şehirlerden çocukların bir araya gelmesini sağlayarak kültürel
zenginlik kazanmalarını ve yeni arkadaşlıklar kurmalarını destekliyoruz. Ayrıca federasyon olarak
sadece tüketen değil aynı zamanda üreten bir anlayışın istikbal için muhakkak olması bilinci ile
“Akıl ve Zekâ Oyunları Tasarım Yarışması” düzenliyor ve ülkemize bu alanda yeni yetenekler
kazandırmaya devam ediyoruz. Ulusal ve uluslararası alanda yaptığımız çalışmalar ile öğrenmeye,
üretmeye ve daha güzel olana ulaşmak için çabalamaya devam ediyoruz. Bu yürüyüşte en büyük
destekçimiz şüphesiz alanda aktif faaliyet gösteren öğretmenlerimizdir. En son yaptığımız
“Öğretmenler Arası Akıl ve Zekâ Oyunları Turnuvası” ile öğretmenlerimizde öğrencilerinin yaşadığı
heyecanı tatmış oldular. Güzel ülkemizin dört bir yanında bu yarışmaya katılan öğretmenlerimizin
motivasyonu bizleri alanda daha çok çalışmaya teşvik etti.
   Her geçen gün daha iyi olana ulaşmak için çabalıyoruz. Bu çabada bizleri yalnız bırakmayan
gönüllülerimize teşekkür ediyorum. Federasyonumuz akıl ve zekâ oyunlarına gönül vermiş
herkese kapılarını ardına kadar açmıştır. Birlikte daha güzel işler yapacağımıza eminiz…
     Sevgi, saygı ve hürmetle esenlikler diliyorum.

BAŞKANDAN MESAJ 01 Aralık  2022
www.tazof.org.tr
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TAZOF
AKADEMİ

BLOG

   Q bitz oyunu her yaştan insanın severek
oynadığı çok tercih edilen trend
oyunlardan biri olmayı başardı. Son
zamanlarda turnuva oyunu olarak da
çokça popüler bir oyun olarak biliniyor.

   Q bitz jr ile başlayan seri Q bitz ile devam
ettiğinden birbirlerini tamamlayan yaş
sınırlarını ortadan kaldıran hatta yaş sınırı
tanımayan iddalı oyunlar diyebiliriz.

“Q bitz ile bir oyundan çok oyuna”
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   Peki Q bitz sadece yönerge kartları
doğrultusunda 16 adet küp parçasının
bir oyun tahtası üzerine yerleştirilmesi
midir?

Gelin Q bitz oyununa "Oyunca " bakalım..

   Q bitz oyununu incelediğimizde oyun
sahası ve kuralları bakımından oyunun
bireysel oyun ve grup oyunu olarak
elverişli olduğunu görüyoruz. Bireysel
oyun, grup oyunu hatta takım oyunu
olarak kullanılabilir olması bu oyunun
eğitim ortamlarında tercih edilme
sebeplerinden biridir.
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   Q bitz oyununda amaç görsel yönerge
kartları içinden seçilen bir kartı 16 adet renkli
küp ile oyun tahtası üzerine oluşturmaktır.
Peki bu uygulama sonucunda neler elde
ederiz?

   Görsel ve uzamsal zeka ağırlıklı olan bu oyun;
anlamlı bir görsel oluşturma , yönerge takibi,
hızlı hareket etme becerilerini güçlendirirken
,parçadan bütüne gitme, şekil zemin ilişkisi
kazanımlarının gelişimini desteklemektedir.
Görsel kartları uyguladıkça algı, dikkat,
odaklanma ve konsantrasyon kavramlarının
bu oyunda ne kadar öne çıktığını ve bu
kavram becerilerini güçlendirmenin önemini
bir kez daha fark ediyoruz.

   Q bitz oyunu zihnin görsel karta ait bilgileri
kopyalama, örneklerini oluşturma ve vakti
geldiğinde kullanma   transfer etme becerisi
sağlar. Bilginin kısa bellekten uzun belleğe
kodlanması ile ilgili deneyimler sunar.

  Görsel yönerge kartlarından birini seçip
kapatın ve zihninizde kalan görseli yapmaya
çalışın. Bu çalışmayı uygularken yönerge
kartına birkaç kez bakabilirsiniz. İlerleyen
süreçte deneyiminiz arttıkça karta bakma
sayısı azalacaktır. 

   Nasıl mı? Bunun için örnek bir uygulama
çalışması önerebiliriz.
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   Görsel yönerge kartları olmadan
küpleri tablaya rastgele yerleştirerek bu
oyunu tanımaya başlayalım. Bu ön
çalışma oyun sahasını ve oyun
materyallerini tanımamızı sağlayacaktır.
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  Q bitz oyunu hayal gücünüzü ve
yaratıcılığınızı ön plana çıkarmanızı hatta yeni
oyun tasarımları için adımlar atmanızı sağlar.
Gelin bunun içinde bir uygulama deneyimi
tasarlayalım.

     Kutu içindeki yönerge kartları dışında hayal
gücünüzü yaratıcılığınızı kullanarak farklı
yönerge kartları oluşturmaya ne dersiniz?
Kareli bir kağıt ve renkli kalemler kullanarak
kendi Q bitz kartlarınızı oluşturmak çok
eğlencelidir.

      Hayal gücünüzü ,yaratıcılığınızı kullanarak
oluşturduğunuz kartları diğer oyuncu
arkadaşlarınız ile paylaşarak yeni deneyimlere
fırsatlar sunarsınız.

  Oyun içerisinde bulunan tüm Q bitz
küplerini karıştırıp rengarenk görseller
oluşturmak sizce nasıl olurdu? Merak ediyor
musunuz? 

         Sınıf uygulamalarımızda çokça sevilen bu
uygulamayı deneyimlemenizi öneriyoruz. Bir
oyundan çok oyun keşfine yolculuk için güzel
uygulama örneklerinden biridir.
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   Bir oyunu çok oyuna dönüştürerek 
 kazanımları zenginleştirebiliriz.

          Q bitz el göz koordinasyonunun gelişimi,
ince motor kasların gelişimi, sağ ve sol beyni
aynı anda kullanma yetisini destekleyen çok
amaçlı bir oyundur. 

   Nesnelerin, diğer nesnelerle ilişkisini
belirleme becerisi, yer ve yön bulma becerisi,
mekânsal farkındalık becerilerini ve içinde
bulunulan ortamın farkında olmayı yöneten
becerilerin gelişimini desteklemektedir.

    Uzamsal zekanın duyusal – motor
dönemde başladığını ve nesneleri takip
etmekle ortaya çıkan sürecin okul
döneminde somutluk kazanarak devam
ettiğini düşündüğümüzde okul çağındaki bir
çocuk için, bir nesnenin farklı açılardan ne
şekilde göründüğünü zihninde
canlandırabilmesi ve ilerleyen süreçte
nesnelerle olaylar arasında ilişki kurabilecek
düzeye gelebilmesi için Q bitz oyunu oyun
kütüphanemizde yer almalıdır.

“Çocuklar oynadıkça öğrenirler. En önemlisi oyun
da çocuklar nasıl öğreneceklerini öğrenirler.” 

Fred Donaldson
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ÇAL IŞTAY
2022

  Tüm Akıl ve Zeka Oyunları Federasyonu olarak 5. Çalıştayımızı Kayseri
Erciyes Kültür Merkezinde gerçekleştirdik. Federasyon Başkanımız Sayın
Şaban KURT’un açılış konuşması ile başlayan programımız iki gün sürdü.
Çalıştayımıza Türkiye’nin farklı şehirlerinde akıl ve zekâ oyunları alanındaki
faaliyetlerimiz yürüten 55 usta eğitmenimiz katıldı. Güzel ülkemizin dört bir
yanında aynı amaç için çalışan usta eğitmenlerimiz için çalıştaylar aynı
zamanda kavuştay demektir. Yoğun ve tempolu geçen bu iki günde hem
çalıştık hem de hasret giderdik. 

HEM ÇALIŞTAY HEM
KAVUŞTAY 
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ÇAL IŞTAY
2022

   Tüm çalıştaylarımızda olduğu gibi hem
geride bıraktığımız yılı değerlendirdik hem de
yeni eğitim öğretim yılının planlamasını
yaptık. Yaptığımız çalışmalar bize ne
kazandırdı, bu alana ne gibi katkılar
sunuyoruz, daha neler yapabiliriz sorularına
yanıt aradık.

   Birinci gün çalıştay programımız Eğitim
Komisyonu Başkanımız Bülent AÇIKGÖZ’ün
sunumu ile devam etti. 1. ve 2. Kademede
yapılan eğitimler değerlendirilirken, 3.
Kademe eğitimlerimizin de en kısa zamanda
başlayacağı müjdesi yine çalıştayda verildi. 

  Çalıştayımızın birinci gününde Turnuva
Komisyonu Başkanımız Derya ÖZKAN’ın
sunumu ile başladı. 5. Türkiye Akıl ve Zeka
Oyunları Turnuvası, 3. Oyuncu Beyinler
Turnuvası ve 2. Kulüpler Turnuvasının
planlamaları yapıldı. Sahadan gelen istek ve
önerilere her zaman kulak veren Turnuva
Komisyonumuz Öğretmenler Gününde
öğretmenlere özel turnuva yapılması için
çalışmalara başlanacağını duyurdu. 

    Çalıştaylarımız aynı zamanda kavuştay da
olduğu için tüm usta eğitmenlerimiz ile
akşam yemeği programında bir araya geldik.
Programda gönlünce eğlenen usta
eğitmenlerimiz tüm yılın yorgunluğunu
attılar.
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ÇAL IŞTAY
2022

   Akıl ve zeka oyunları alanında öncülük
yapan federasyonumuz, yeni calışmalar, yeni
projeler yapmak için tazelendiğimiz
çalıştayımızı yine birçok kazanım ile
tamamladı.

   Çalıştayımızın ikinci günü Basın Medya ve
Organizasyon Komisyonu Başkanımız Esra
Aslıhan CİNBİŞ’in sunumları ile başladı.
Yaptığımız çalışmaların daha geniş kitlere
ulaşması için “Dört Mevsim Tazof” dergisinin
çıkarılacağı müjdesi verildi. 
    Basın Medya ve Organizasyon komisyonumuzun
ardından Kulüpler Komisyonu Başkanımız Veysi
Arslan’ın sunumu ile çalıştayımız devam etti.
Kulüpler komisyonundan ise Kulüpler Turnuvasının
devam edeceği haberi duyuruldu. 

10



TASARIM 
YARIŞMASI
2022

    Yerli ve milli üretimi desteklemek için çıktığımız
bu yolda giderek büyüyen bir aileye sahip olduk.
Eğlendiren, düşündüren aynı zamanda eğiten
oyunların yarıştığı bu yarışmada birçok özgün oyun
fikri jürilere sunuldu.
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KÜRE
OYUNU
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GRİD
OYUNU
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13

MANEVRA
OYUNU



    Bu yıl dördüncüsünü Kayseri Erciyes Kültür Merkezinde düzenlediğimiz Akıl
ve Zeka Oyunları Tasarım Yarışmasında finale kalan adayların oyunları tanıtıldı.
Bu yarışmada dereceye giren yarışmacıların kazandığı maddi ödülden daha
kıymetli olan şey ise oyunların üretilerek birçok çocuğa ulaşmasıdır.
Geçtiğimiz yıllarda düzenlenen yarışmalarda tasarım ödülü alarak üretilen
oyunlarımız Küre, Manevra ve Grid'dir. Bu oyunlardan Küre hem ilkokul hem
de ortaokul kategorisi turnuva oyunu olarak turnuvalarda yüz binlerce çocuğa
ulaşmıştır.
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2. ve 3 Kademe

A Ğ U S T O S  2 0 2 2

Usta Eğitmen
Eğitimleri

K A Y S E R İ  S O M U N C U B A B A
A N A D O L U  İ M A M  H A T İ P  L İ S E S İ
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Ayşegül SELEN



  Tüm Akıl ve Zeka Oyunları
Federasyonu olarak, usta
eğitmenlerimizin gelişimine katkı
sağlamak için 2. ve 3. kademe
eğitimlerimizi gerçekleştirdik. Kayseri
Somuncubaba Anadolu İmam Hatip
Lisesinde yaptığımız eğitime toplam 29
usta eğitmenimiz katıldı.
  
  Gerçekleştirdiğimiz 2. kademe
eğitimizde 20 adet kağıt kalem ve işlem
becerisi oyunu bulunmaktadır. Aldıkları
eğitim sonunda girdikleri sınavda
başarılı olanlar 2. Kademe usta eğitmen
olmaya hak kazandı.

   3. Kademe eğitimimizde ise eğitime
katılmaya hak kazanan usta
eğitmenlerimize Go oyununun felsefesi,
oynanışı, oyundaki temel teknik konular
ve problem durumları ile ilgili ayrıntılı
bilgi verildi. Arkasından 3. Kademe
eğitimimiz Turnuva Eşitlik Bozma
Sistemleri ile Duygusal Zeka ve
Mekânsal Algı üzerinden devam etti.
Aldıkları eğitim sonunda girdikleri
sınavda başarılı olanlar 3. Kademe usta
eğitmenlik değerlendirme sürecine
alındı.
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Kulüpler

A Ğ U S T O S  2 0 2 2

Turnuvası

1 7 - 1 8 - 1 9
A Ğ U S T O S  K A Y S E R İ

Mangala,
Pentago,
Reversi, 
Kulami 

Match Madness,
Numbers, 

Zeka Küpü,
Apartmanlar,

Pentomino,
Q-bitz 

Parkur
Turnuvası
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Kulüpler Turnuvası

   Düşünen, üreten ve her ortamda kendini iyi ifade eden bireyler yetiştirmek ve bu
bireylerin bilişsel gelişimlerini artırmak misyonuyla çıktığımız bu yolda Tüm Akıl ve Zekâ
Oyunları Federasyonu olarak bu yıl bir ilki daha gerçekleştirdik. Federasyonumuza bağlı
kulüplerimizin talepleri doğrultusunda planlaması yapılan Türkiye Geneli Kulüpler
Turnuvasını hayata geçirdik. Kulüpler Turnuvamız yurdumuzun güzide şehirlerinden biri
olan Kayseri’de 17-18-19 Ağustos tarihlerinde Erciyes Kültür Merkezinde gerçekleşti. 
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Kulüpler Turnuvası

    Ülkemizin farklı şehirlerinden gelen kulüp öğrencilerimiz ile turnuvamızı büyük bir
heyecan içerisinde gerçekleştirdik. İki aşamadan oluşan turnuvada, birinci gün turnuvaya
farklı şehirlerden gelen öğrencilerimizle tanışarak kayıt kontrol aşamasını tamamladık.
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Kulüpler Turnuvası

   İkinci gün; Mangala, Pentago, Reversi, Kulami masa oyunları üçüncü gün Parkur
Turnuvası; Match Madness, Numbers, Zeka Küpü, Apartmanlar, Pentomino ve Q-bitz
oyunlarında kulüp öğrencileri kıyasıya yarıştı. Klasik turnuva tarzımızdan farklı olarak
Parkur turnuvasını kulüpler turnuvamızın içeriğine ekledik. 

20



Kulüpler Turnuvası

     Takım halinde kulüp adına yarışan çocuklarımız, ilkokul ve ortaokul kademelerinden yaş
ayrımı olmadan karışık olarak mücadele ettiler. Rekabet dolu geçen turnuvamızda
öğrencilerimiz kıyasıya mücadele ederken eğlenceli görüntüler de ortaya çıktı. Kaybedeni
olmayan turnuvamızın derece sıralaması aşağıdaki gibi olmuştur;
1.    Merzifon Arkhe Akıl ve Zeka Oyunları Kulübü 
2.    Ankara Nobel Akıl Zeka Oyunları Kulübü
3.    Nevşehir Akıl ve Zeka Oyunları Kulübü
4.    Kayseri Erva Akademi

21



Kulüpler Turnuvası

   Türkiye Geneli Kulüpler Turnuvamıza katılan tüm kulüp öğrencilerimize, danışman
öğretmenlerimize ve kıymetli velilerimize çok teşekkür ederiz. Dereceye giren
kulüplerimizi ve öğrencilerimizi tebrik ederiz.

   Kulüplerimizde eğitim alan çocuklarımızla başarılı bir turnuva gerçekleştirmenin haklı
gururunu yaşıyoruz. Federasyonumuz her daim kulüplerimiz ve çocuklarımız için
çalışmaya, onların yanında olmaya ve turnuvalar düzenlemeye devam edecektir. 2. Türkiye
Geneli Kulüpler Turnuvasına hazırlıklar şimdiden başlasın…
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1.ÖĞRETMENLER GÜNÜ
 AKIL OYUNLARI 

K A S I M  2 0 2 2

Turnuvası

2 6 - 2 7  K A S I M
A K S A R A Y

23

Bahriye ÇELEBİ ERBACAK



 Bugüne kadar öğrencilerimiz için yaptığımız tüm turnuvalarda danışman
öğretmenlerimizin “Bize turnuva yok mu?” serzenişlerine karşılık, öğretmenlerimize
verdiğimiz değeri gösterebilmek adına, böylesine anlamlı bir günde onlara hediye olarak
Öğretmenler Günü Akıl Oyunları Turnuvasını düzenledik.
   Bu yıl ilk defa düzenlediğimiz bu turnuvaya, tüm Türkiye’den; oyun her yaşta güzel
diyerek oyunu yaşamın merkezine koyan, içindeki çocuğa dokunan tüm oyun sever
öğretmenlerimizi davet ettik. Ülkemizin 44 farklı ilinden davetimize ses veren
öğretmenlerimizi onlarla aynı heyecan ve coşkuyla Aksaray’da karşıladık.
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    Aksaray Valiliği’nin destekleriyle düzenlediğimiz turnuvamız tüm kategorilerde altı tur
üzerinden oynanarak iki gün sürdü. İlk gün turnuva açılış hamlesini Aksaray Gençlik ve
Spor İl Müdürü Sayın Aslan YILDIZ yaptı. Birinci gün dört tur üzerinden oynanarak sona
erdi. Turnuvamızın ikinci günü Aksaray Valisi Sayın Hamza AYDOĞDU’nun davetleriyle
Aksaray İl Milli Eğitim Müdürü Sayın Hacı Ömer Kartal’ın, Federasyon Başkanımız Sayın
Şaban KURT’un ve tüm yarışmacılarımızın aileleriyle birlikte katıldığı kahvaltı
organizasyonuyla başladı. Kahvaltı sonrasında Sayın Hamza AYDOĞDU, turnuvaya katılan
tüm öğretmenlerimize öğretmenler günü hediyesi olarak kitap armağan etti ve ardından
öğretmenlerimizi turnuvanın yapıldığı Aksaray Dağılgan Spor Tesislerinde ziyaret ederek
beşinci tur açılış hamlesini yaptı. 
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   İki gün boyunca Kulami, Reversi, Küre ve Mangala oyunlarında yarışan öğretmenlerimizin
tatlı rekabetini ve Sayın Hamza AYDOĞDU ile Sayın Şaban KURT’un Küre oyunundaki
dostluk maçını büyük bir keyif ve heyecanla izledik.
 Turnuvamız altıncı turun bitiminde ödül töreniyle sona erdi. Dereceye giren
yarışmacılarımıza toplamda 82 bin TL ödül verildi. Ödül almaya hak kazanan
yarışmacılarımıza Federasyon Başkanımız Sayın Şaban KURT, Eğitim Komisyonu
Başkanımız Sayın Bülent AÇIKGÖZ ve Turnuva Komisyonu Başkanımız Sayın Derya ÖZKAN
tarafından ödülleri takdim edildikten sonra seneye tekrar görüşmek arzusuyla
öğretmenlerimizle vedalaştık.
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   Öğretmenlerimizle bu anlamlı günde buluşmak, iki gün boyunca beraber olmak paha
biçilemez bir keyifti. Bu keyifli anları yaşamamıza vesile olan Aksaray Valisi Sayın Hamza
AYDOĞDU’ya, turnuvanın her aşamasında yanımızda olan Aksaray İl Milli Eğitim Müdürü
Sayın Hacı Ömer KARTAL’a ve Aksaray Gençlik ve Spor İl Müdür Sayın Aslan YILDIZ’a hem
TAZOF ailesi hem de öğretmenlerimiz adına teşekkürlerimizi sunarız. 
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1.Öğretmenler Günü Akıl Oyunları Turnuvasında Dereceye Giren Yarışmacılarımız;
                                  
 Mangala Kategorisi               Birinci     : Halil KARABULUT- Ankara
                                                      İkinci      : Hakan ASLAN- Kayseri
                                                    Üçüncü   : Murat BALCI – Mersin
                                                  Dördüncü : Cem ZENGİN- İstanbul
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 Küre Kategorisi                      Birinci     : Dudu YETİŞİR- Konya
                                                      İkinci      : Doğuş BAŞARANER- Tekirdağ
                                                    Üçüncü   : Ferhan ÜLGE –Adana
                                                  Dördüncü : Özlem SOLMAZ- İzmir
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 Reversi Kategorisi                 Birinci     : Hüseyin YÜCEL– Ankara
                                                      İkinci      : Mustafa MEYDAN – Nevşehir
                                                    Üçüncü   : Mustafa İÇER – Hatay
                                                  Dördüncü : Fatih ÖZTÜRK – Bursa
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  Kulami Kategorisi                Birinci     : Elif TANİŞ – Aksaray
                                                      İkinci      : Beyazıt AKSU – Kayseri 
                                                    Üçüncü   : Keziban TEZCAN ÖZDEMİR – Burdur
                                                  Dördüncü : Mustafa ÖZEL – Eskişehir 
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Turnuva
Oyunlarımız
Equilibrio
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